ООО «УК «НАЗЫВАЕВСК»
Общество с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Называевск»
646101, Россия, Омская область, г .Называевск, ул. Мичурина,43

ПРИКАЗ
«20» декабря 2018 г. № 175

Называевск

Об утверждении тарифа
по транспортированию жидких бытовых отходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководствуясь частью 1 статьи 157 Жилищного Кодекса РФ,
предоставление коммунальных услуг, к которым относится холодное и горячие
водоснабжение, водоотведение регулируется Правилами, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации № 354. (куб. м в месяц на
1 человека), на основании расчета:

1 .Утвердить тариф по транспортированию жидких бытовых отходов с 1 января
2019 года в городе Называевске: ______________ __________ ______________

Вид услуги Ед. изм. Норматив Тариф (руб.)
Вывоз жидких бытовых отходов 1 м3 129,46

-жилье с ванной и канализацией,
с горячим водоснабжением 1 чел. в месяц 6,822 883,18
-жилье с ванной и канализацией 1 чел. в месяц 5,576 721,87
-жилье без ванн с канализацией 1 чел. в месяц 2,890 374,14
-жилые дома, имеющие
выгребные ямы 1 чел. в месяц 1,369 177,23

* НДС не предусмотрен
2.Признать утратившим силу приказ ООО «УК «Называевск» от 30 мая 2018

года № 82 с 01.01.2019 года.

Директор К.А.Дадонов